UBND HUYỆN THUẬN BẮC

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:            /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thuận Bắc, ngày  18   tháng   3  năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển dụng viên chức Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc năm 2024

 Căn cứ Quyết định số 312/QĐ-UBND ngày 14/3/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Thuận Bắc về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức Trung

tâm Y tế huyện Thuận Bắc năm 2024;

Thực hiện Kế hoạch số 253/KH-TTYT ngày 06 tháng 3 năm 2024 của

Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc về tuyển dụng viên chức Trung tâm Y tế

huyện Thuận Bắc năm 2024;

Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc thông báo tuyển dụng viên chức làm việc

tại Trung tâm Y tế Thuận Bắc năm 2024 cụ thể như sau:

I. CHỈ TIÊU, VỊ TRÍ VIỆC LÀM CẦN TUYỂN:

1. Chỉ tiêu tuyển dụng: 01 chỉ tiêu

2. Số lượng vị trí việc làm cần tuyển dụng cụ thể như sau:

- Bác sĩ Y khoa: 01 chỉ tiêu;

II. TIÊU CHUẨN, ĐIỀU KIỆN, ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

Người có đủ các điều kiện sau đây, không phân biệt dân tộc, nam, nữ,

thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo và có nguyện vọng làm việc tại Trung

tâm Y tế huyện Thuận Bắc được đăng ký dự tuyển viên chức Y tế.

1. Người có đủ các điều kiện sau:

a) Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;

b) Từ đủ 18 tuổi trở lên;

c) Có phiếu đăng ký dự tuyển;

d) Có lý lịch rõ ràng;

đ) Có văn bằng chuyên môn đúng vị trí chuyên ngành cần tuyển;

e) Có các chứng chỉ Ngoại ngữ, Tin học theo tiêu chuẩn của ngạch dự

tuyển;

f) Giấy chứng nhận đủ sức khỏe để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ;

g) Đáp ứng các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí việc làm do đơn vị

xác định nhưng không được trái quy định của pháp luật, không được phân biệt

loại hình đào tạo, văn bằng, chứng chỉ, trường công lập, trường ngoài công lập.

2. Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển

- Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;

- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết định

về hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ

sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục, trường giáo dưỡng.

III. HÌNH THỨC VÀ NỘI DUNG:

1. Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển.

2. Nội dung xét tuyển: Xét tuyển viên chức được thực hiện theo 2 vòng.

2.1. Vòng 1:

- Kiểm tra điều kiện dự tuyển tại Phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu của

vị trí việc làm cần tuyển, nếu đáp ứng đủ thì người dự tuyển được tham dự vòng

2 quy định tại khoản 2.2 mục này;

- Chậm nhất 05 ngày làm việc sau ngày kết thúc việc kiểm tra điều kiện,

tiêu chuẩn của người dự tuyển tại vòng 1; Trung tâm Y tế Thuận Bắc niêm yết

công khai danh sách tại trụ sở làm việc và trên trang thông tin điện tử của đơn vị

thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển ở vòng 2;

- Chậm nhất 15 ngày kể từ ngày thông báo triệu tập thí sinh được tham dự

vòng 2 sẽ tiến hành tổ chức xét vòng 2.

2.2. Vòng 2

- Hình thức: Phỏng vấn để kiểm tra năng lực, trình độ chuyên môn, nghiệp

vụ của người dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển;

- Điểm phỏng vấn được tính theo thang điểm 100;

- Thời gian phỏng vấn 30 phút;

- Không thực hiện phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn.

III. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM TIẾP NHẬN.

1. Thời gian nhận hồ sơ.

Thời gian tiếp nhận Hồ sơ đăng ký dự tuyển kể từ ngày 19/3/2024 đến hết

ngày 19/4/2024 (trong giờ hành chính từ 7h00 đến 17h00; trừ thứ Bảy và Chủ

Nhật, ngày lễ).

Thông báo, Kế hoạch tuyển dụng viên chức và các văn bản có liên quan

được niêm yết công khai tai trụ sở Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc.

2. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ.

- Phòng Tổ chức - Hành chính và Điều dưỡng thuộc Trung tâm Y tế huyện

Thuận Bắc (địa chỉ: Thôn Ấn Đạt, xã Lợi Hải, huyện Thuận Bắc, tỉnh Ninh

Thuận).

- Số điện thoại: 0358062955 (Chị Thủy)

- Thời gian xét tuyển: Dự kiến trong tháng 05/2024.

- Địa điểm xét tuyển: Tại hội trường Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc

IV. PHÍ DỰ TUYỂN:

Mỗi hồ sơ đăng ký dự tuyển nộp 500.000 đồng (Năm trăm nghìn đồng).

* Một số lưu ý khi tiếp nhận hồ sơ dự tuyển.

- Hồ sơ dự tuyển phải do trực tiếp người có nhu cầu dự tuyển nộp, khi nộp

có ký nhận, không nhận qua trung gian.

- Không tiếp nhận hồ sơ bị tẩy xóa, không ghi đầy đủ theo qui định.

Mọi thắc mắc liên quan đến công tác xét tuyển, tin chi tiết về kỳ tuyển

dụng viên chức xin liên hệ Phòng Tổ chức - Hành chính Trung tâm Y tế huyện

Thuận Bắc trong giờ hành chính (gặp Chị Thủy, SĐT: 0358062955)./.

Nơi nhận:     GIÁM ĐỐC
- Phòng Nội vụ;

- Phòng Văn hóa thông tin (đăng tin);

- Ban Giám đốc;

- Trang tin điện tử TTYT;

- Niêm yết công khai tại TTYT;

- Lưu: VT.

Nguyễn Thành Định

		thanhdinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-18T08:57:16+0700

		2024-03-18T09:48:02+0700